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همدلی در مستطیل سبز 
مداحان و اهالی رسانه برای کمک به مردم غزه و لبنان در محله خزانه پا به توپ شدند

پریسا نوریگزارش
روزنامه‌نگار

حضور پرشور تماشاگران

ساعت حدود14 است و هنوز نیم‌ساعتی به 
شروع مسابقه مانده، اما ورزشگاه 3هزار نفری 
سهند در محله خزانه مملو از تماشاگر شده 
و جایی برای نشستن نیست. خیلی‌ها همراه 
خانواده برای تماشای مسابقه و تشویق تیم‌ها به 
ورزشگاه آمده‌اند. دور زمین بازی و گوشه‌و‌کنار 
ورزشگاه پوسترها و بنرهایی با موضوع پویش 
ایران همدل و پرچم‌های جبهه مقاومت نصب 
شده‌ که انگیزه بازیکنان را برای برپایی بازی 
پرشور بیشتر می‌کند. حدود ساعت 14:30با 
سوت داور، مسابقه شروع می‌شود. تیم مداحان 
با لباس قرمز و تیم اصحاب رسانه با لباس سفید 

در زمین پا به توپ می‌شوند.

 جبهه مقاومت؛ برنده مسابقه

برخی از بازیکنان پیداست آشنایی چندانی 
با تکنیک‌های فنی فوتبال ندارند و فقط به 
عشق کمک و همدلی با مردم غزه و لبنان به 
میدان آمده‌اند. در میان پاس‌کاری لبخند روی 
لب دارند و با ایما و اشاره با همدیگر صحبت 
می‌کنند. بیرون زمین هم لحظه به لحظه به 
تعداد تماشاگران افزوده می‌شود و علاوه بر 
سکوها در اطراف زمین چمن ازدحام جمعیت 
پیداست. 90دقیقه بازی پرهیجان با صدای 
تشویق تماشاگران ادامه پیدا می‌کند و در 
نهایت با نتیجه 2 بر صفر به نفع تیم اصحاب 
رسانه به پایان می‌رسد. عواید بازی و فروش 

بلیت به جبهه مقاومت هدیه می‌شود.

همه برنده هستند

حجت‌الاسلام احسان بی‌آزار‌شیرازی، یکی 
از اعضای تیم مداحان پس از پایان مسابقه 
درباره بازی می‌گوید: همه بازیکنان و 
تماشاگران در این بازی برنده‌اند؛ چون برای 
رسیدن به هدفی بالاتر به میدان آمده‌اند. این 
ورزش به نوعی ارزش است؛ چون این هیجان 
و شور تبدیل به شعور می‌شود. محسن عراقی 
یکی دیگر از مداحان هم می‌گوید: من 
اصلا اهل فوتبال نیستم، ولی وقتی حرف 
از مردم غزه و لبنان به میان آمد و متوجه 
شدم در این بازی می‌توانم سهمی کوچک 
برای کمک به جبهه مقاومت داشته باشم، 

داوطلب شدم.

 همدلی بانوان هنرمند

جلوه‌های همدلی و مهربانی فقط به مستطیل سبز 
محدود نشده است. در بخشی از محوطه ورزشگاه، 
نمایشگاه صنایع‌دستی به همت بانوان هنرمند 
برپاست. بانوان آثار هنری و دست‌سازه‌های خود 
را با هدف کمک به مردم ستمدیده غزه و لبنان 
به فروش گذاشته‌اند. در غرفه‌ها همه‌‌چیز پیدا 
می‌شود؛ یکی شال و کلاه بافتنی می‌فروشد، 
دیگری دستبند، گردنبند و دست‌سازه‌های 
مصنوعی برای فروش آورده، در یک غرفه تابلوهای 
سوزن‌دوزی شده عرضه می‌شود و یکی انواع ترشی 
و غذاهای محلی می‌فروشد. غرفه‌هایی هم برای 
دریافت کمک‌های نقدی و غیرنقدی و طلاهای 

اهدایی بانوان جانمایی شده است.
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تأمین اجتماعی به بیمه رانندگان تاکسی ادامه دهد
اخیرا سازمان تامین اجتماعی به بهانه پرشدن سقف 
اعتبارات، رانندگان تاکسی را بیمه نمی‌کند و از سال92 
لیست رانندگان تاکسی در تامین اجتماعی بیمه نشده 
است. از سویی هزینه‌ها و استهلاک خودرو و تورم 
و گرانی اجازه نمی‌دهد رانندگان خودشان بتوانند 
به‌صورت شخصی اقدام به بیمه کنند. این مشکل 
رانندگان تاکسی بسیار جدی است و باید پیگیری شود.
صفرپور از تهران

ویرایش آدرس برای سایت سازمان ثبت احوال اینترنتی 
شود

 هنوز هم جهت تغییر و اصلاح آدرس باید به شکل حضوری 
به سازمان ثبت احوال مراجعه کرد.درحالی‌که این سازمان 
سایت اینترنتی دارد و با یک راهکار ساده و افزودن یک 
امکان جهت اصاح و ویرایش آدرس و نشانی ضمن 
صرفه‌جویی در وقت و انرژی مراجعان از ازدحام و شلوغی 
در این سازمان و متعاقب آن زحمت و دردسر برای کارکنان 

به‌طور قابل ملاحظه‌ای کاسته خواهد شد.
حمید‌رضا از تهران

پرداخت وام ازدواج همچنان با تأخیر و بی‌برنامه 
دولت و بانک مرکزی بارها به بانک‌ها در مورد پرداخت وام 
ازدواج تذکر داده‌اند اما این روند همچنان کند است و خبری 
از پرداخت وام نیست. ‌2ماه قبل در سامانه ثبت‌نام کردم اما  
از شعبه بانک ملی هر زمان پیگیری می‌کنم می‌گویند صبر 
کنید برایتان پیامک بیاید و البته خبری از پیامک هم نیست. 
چرا با وجود این همه پیگیری و تذکر همچنان بانک‌ها در 

فرایند وام ازدواج کارشکنی و تأخیر دارند؟
رستمی از تهران 

کل مبلغ خودرو را داده‌ام، مدل عوض شد
برای تحویل خودروی اطلس بعد از ثبت‌نام چندین 
بار تأخیر در ‌ زمان‌های اعلام‌شده به‌وجود آمد و 
در نهایت اعلام کردند که باید تکمیل وجه کنیم 
که انجام شد. بعد از تکمیل وجه بدون هیچ‌گونه 
اطلاع‌رسانی گفتند به جای اطلس باید کوییک 
تحویل بگیرید. اگر می‌خواستم کوییک بخرم زمان 
ثبت‌نام حتما کوییک ثبت‌نام می‌کردم نه اینکه 
اطلس را انتخاب کنم. واقعا چه زمانی مسئولان 
شرکت‌های خودروسازی قصد دارند از بازی‌دادن 
مردم و بهانه‌تراشی و خلف‌وعده و خواباندن 

سرمایه‌های مردم دست بردارند؟
ضیایی از تهران 

عملیات معدنی در روستا‌ی جبالبارز جیرفت 
متوقف شود 

 مدت‌هاست که عملیات بهره‌برداری از یک معدن 
مس در جوار روستای جبالبارز شهرستان جیرفت 
در استان کرمان امان مردم را بریده و آلاینده‌های 
حاصل از فعالیت این معدن سلامت ساکنان روستا 
را به خطر انداخته است.با اینکه فرماندار محترم 
استان طی بازدیدی که از جیرفت و روستای 
جبالباز داشتند تأکید کردند که فعالیت این معدن 
باید متوقف شود ولی در کمال تعجب و تأسف 
هنوز هم معدن فعال است و کارگران مشغول 
بهره‌برداری از آن هستند.در واقع صاحبان معدن 
مرتکب تخلف قانونی شده‌اند و لازم است هر چه 
زودتر فعالیتشان را متوقف کنند تا بیش از این به 
محیط‌زیست و سلامت ساکنان روستا آسیبی 

وارد نشود.
جمعی از اهالی روستای جبالباز شهرستان جیرفت

فاضلاب منازل در بلوار خبرنگار ایلام رودخانه‌ای 
دائمی شده است

در بلوار خبرنگار ایلام رودخانه‌ای فصلی هست که 
در کمال تأسف فاضلاب منازل مسکونی تماما به آن 
می‌ریزد و این رودخانه تبدیل به رودی از فاضلاب 
شده است. بدتر اینکه بیمارستان زنان و زایمان 
طالقانی در فاصله 100متری این رودخانه فاضلاب 
است که احتمال انتقال بیماری و آلودگی به مادران 
و نوزادان را می‌افزاید. عده‌ای نیز اقدام به تخلیه 
نخاله‌های ساختمانی خود با کامیون و نیسان در 
رودخانه می‌کنند که بعضا باعث مسدود و سرریزشدن 
آن می‌شود و در این مقاطع مشکل چند برابر است. 
از ستاد بحران استانداری ایلام، ‌شهرداری، ‌اداره 
محیط‌زیست، ‌اداره بهداشت و شورای شهر و همه 
نهادهای ذیربط تقاضا داریم به این مسئله به‌صورت 

ویژه رسیدگی کنند.
عباسی از ایلام 

آرامستان جدید برای شهر زابل جانمایی شود 
این روزها سخن از پایان ظرفیت آرامستان شهر 
زابل به میان آمده که شاید کوچک و بی‌اهمیت 
جلوه کند اما واقعیت این است که برای دفن 
درگذشتگان جدید مدام از خیابان‌های اطراف 
آرامستان به آن افزوده می‌شود. به جای این کارها 
باید زمینی جدید تملک و خریداری ‌ و آرامستان 
جدیدی احداث شود زیرا قطعا جانمایی مکانی 
جدید کم‌هزینه‌تر از تنگ‌کردن و توسعه بی‌رویه 

آرامستان کنونی است.
میرشکاری از زابل

رفع خطر بیش از ۲۰۰مقطع جمع‌آوری آب‌های سطحی 
علیرضا جعفری، مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران: ‌بیش از ۲۰۰مقطع خطرساز مجاری جمع‌آوری 
آب‌های سطحی روباز و مدفون احصا و ۹۵درصد آنها در یک سال گذشته رفع خطر شده‌است. عملیات 

لایروبی شبکه فرعی و اصلی توسط پیمانکاران مناطق به‌طور مستمر کنترل و بازرسی می‌شود. 

سنجش سلامت محصولات میادین میوه‌وتره‌بار با ۴۵۰۰آزمایش
مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه‌وتره‌بار: ‌‌‌در ‌۶ماه دوم سال۱۴۰۲ نزدیک به 
۲۵۰۰آزمایش از منظر سلامت در حوزه آلودگی‌های فلزات سنگین، سم و کود و... روی محصولات انجام شده 

و در ‌۶ماه نخست نیز بیش از ۲۰۰۰آزمایش اجرا شده است. 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

 پروژه‌های اجرایی در حوزه‌های عمرانی، ترافیکی، 1
خدمات شهری و اجتماعی تا پایان آذر و قبل از 

بارش‌های زمستانی به مرحله نهایی می‌رسند.

منطقه 

 با بررسی اماکن پرخطر در منطقه، ‌به مالکان 9
و بهره‌برداران این اماکن اباغ شد که برای 

ایمن‌سازی‌ موارد پرخطر اقدام کنند.

منطقه 

 عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت‌ در بلوار 5
آیت‌الله کاشانی، مسیر غرب به شرق، حد فاصل 
میدان شهرزیبا تا باکری به متراژ 6هزار مترمربع 

به پایان رسید.

منطقه 

 با افتتاح 2غرفه بازیافت در محله‌های کوثر و قیام، 12
تعداد غرفه‌های بازیافت منطقه به ۸دستگاه 
رسید. هدف از این اقدام پاسخگویی به نیاز 

شهروندان بود.

منطقه 

 عملیات تعریض زیرگذر زقر بعنوان مهمترین محور 18
ارتباطی دو محله ولیعصر جنوبی و صادقیه با هدف 
کاهش سوانح و استانداردسازی معابر آغاز و مسیرهای 

تردد وسایل نقلیه و عابران پیاده جداسازی می‌شود.

منطقه 

 ۷۴پروژه طرح »من شهردارم۲« شامل پروژه‌های 3
عمرانی، ترافیکی، خدمات شهری و اجتماعی و 
فرهنگی با حضور حمید جوانی، شهردار منطقه و 

معتمدان محلی به بهره‌برداری رسید.

منطقه 

 رویداد »سالم پیر شویم« در قالب یک کارگاه 11
علمی- عملی، ویژه گروه سنی بالای ۶۰سال با 
برنامه‌های متنوع و در سرای محله راه‌آهن برگزار 

شد.

منطقه 

 عملیات به‌زراعی و کندوکوب فضای سبز به‌منظور 16
جلوگیری از رشد آفات و افزایش رشد درختان و 

درختچه‌ها در خیابان نیکنام اجرا شد.

منطقه 

 شهردار منطقه در بازدید از مصلای امام‌خمینی)ره( 7
از آمادگی این منطقه برای استفاده از ظرفیت‌های 
موجود در خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان 

هنگام برگزاری مراسم‌ مختلف خبر داد.

منطقه 

 عملیات تجهیز و نصب المان‌های ترافیکی در 14
معابر ناحیه6 با هدف جلوگیری از تصادفات 
احتمالی و سهولت در تردد شهروندان به ‌اجرا 

درآمد.

منطقه 

 اولین همراه‌سرای بیمار منطقه با هدف ارائه 20
خدمات به همراهان بیماران غیربومی تحت 
درمان در بیمارستان‌های فیروزآبادی و شهدای 

هفتم تیر افتتاح شد.

منطقه 

 پل عابر پیاده مسیر شرق به غرب بزرگراه همت، 2
نرسیده به بزرگراه اشرفی اصفهانی، رفع خطر و 

مرمت شد.

منطقه 

 دوره آموزشی روباتیک، ویژه کودکان و نوجوانان 10
و آشنایی با ساخت و سازها در مرکز پویش شهر 

منطقه برگزار شد.

منطقه 

 سیستم تصفیه‌خانه در ساختمان‌‌های بلندمرتبه 6
به‌منظور استفاده از آب‌‌های خاکستری برای 

آبیاری فضای سبز در حال اجراست.

منطقه 

 تابلوها و بنرهای غیرمجاز در خیابان پیروزی، 13
تقاطع خیابان باقری و خیابان منتظری در راستای 
ارتقای زیبایی بصری و حذف ناهنجاری‌های 

محیطی جمع‌آوری شدند.

منطقه 

 فضای سبز حاشیه بزرگراه شهید کاظمی به‌منظور 19
ارتقای سبزینگی با اقداماتی مانند جمع‌آوری 
ضایعات و اجرای عملیات کندوکوب بازپیرایی و 

رسیدگی شد.

منطقه 

 فاز دوم بوستان بانوان حدیدچی در مسیر راه 4
تندرستی به مساحت ١٥٠٠مترمربع اجرا می‌شود.

منطقه 

 پنل‌های نیروگاه‌های خورشیدی ناحیه یک 17
به‌منظور حفظ سامت تجهیزات خورشیدی 
و افزایش بازدهی انرژی در برابر گرد و غبار و 

بارش‌های فصلی پاکسازی و شست‌وشو شدند.

منطقه 

 کارگاه‌های آموزشی نیم‌روزی پدافند غیرعامل 8
مثل نحوه صحیح برپایی چادرهای امدادی، تخلیه 
امن اضطراری، پناهگیری در پناهگاه مدرسه و 

اطفای حریق در دبیرستان آرارات برگزار شد.

منطقه 

 سرپناه ایستگاه اتوبوس خیابان شیرازی با هدف 15
تأمین رفاه حال مسافران و ترغیب شهروندان به 

استفاده از وسایل نقلیه عمومی تعویض شد.

منطقه 

 آموزش اطفای حریق و نحوه استفاده از کپسول 21
آتش‌نشانی با حضور بیش از ۱۰۰دانش‌آموز در 

مدرسه شهدای صدا و سیما برگزار شد.

منطقه 

 زیرمخازن معابر ناحیه3 با هدف صرفه‌جویی در 22
هزینه‌های شهری و نیز حفظ بیت‌المال تعمیر و 

رنگ‌آمیزی و نوسازی شدند.

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

 

این روزها در گوشه‌و‌کنار شهر، زن و مرد، پیر 
و جوان، ورزشکار و هنرمند و... برای کمک به 

جبهه مقاومت آستین همت و سخاوت بالا زده و 
پای کار آمده‌اند تا ثابت کنند مردم مظلوم غزه و 
لبنان تنها نیستند. یکی از این جلوه‌های همدلی 
روز گذشته با برپایی مسابقه فوتبال دوستانه 
بین 2تیم منتخب مداحان و اصحاب رسانه در 

ورزشگاه سهند رقم خورد. در این بازی که در 
قالب پویش ایران همدل به‌منظور جمع‌آوری 
کمک‌های مردمی برای مردم مظلوم غزه و لبنان 
برپا شد، جمعی از مداحان اهل‌بیت)ع( ازجمله، 
عبدالرضا هلالی و... در تیم مداحان بازی کردند. 

همچنین وحید یامین‌پورمعاون پیشین وزارت 
ورزش و جوانان هم در این تیم بود.  در تیم مقابل 
‌نیزعلی رضوانی و جمعی از اهالی رسانه همراه 
برخی از پیشکسوتان فوتبال ازجمله وحید 

شمسایی و محمد انصاری پا به توپ شدند.

چه کسانی برای تماشا آمده بودند؟ 

  حسین اوجاقی، مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران
 محمد سراج، نماینده مجلس 

 رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس 
 حسین کاشانی‌پور، شهردار منطقه۱۶

  و جمعی از مردم

از شروع  پیش 
بازی تصاویری 
شهدای  از 
مدافع حرم 
به وسط زمین 
آورده شد و 
2تیم  بازیکنان 
با اهدای گل به 
شهدا ادای احترام 
کردند. همچنین از 
2خانواده شهید مدافع 
حرم ساکن در محله خزانه هم 

تجلیل شد.

 در حاشیه

ورزشگاه سهند در دوره مدیریت شهری به بهره‌برداری رسیده است. این ورزشگاه 
که یکی از قدیمی‌ترین زمین‌های چمن جنوب پایتخت است، خاستگاه  بسیاری از 
فوتبالیست‌های حرفه‌ای کشور و محل تمرین چهره‌های پیشکسوت فوتبال ازجمله 

جواد زرینچه، حمید استیلی، امیر قلعه‌نویی، فرشاد پیوس و... است.

خاستگاه 
ورزشکاران 
پیشکسوت


